

Vantaa-Seuran jäsenkirje 6/2023

4.8.2023

Aurinkoista elokuuta, Vantaa-Seuran jäsen!

Kesän suur tapahtuma eli Helsingan keskiaikapäivä lähestyy huimaa vauhtia, toivottavasti nähdään siellä! Vantaa-Seuran elokuuhun mahtuu kuitenkin myös kirkonkylän kulttuurikävelyitä ja Vantaan historiakävelyitä. Syksyn tapahtumiakin jo suunnitellaan, ja muinaispuistopäivä su 17.9. kannattaa jo merkitä kalenteriin. Lisätietoja syksystä seuraavassa jäsenkirjeessä!

Jäsenkirjeen asioita ovat:

1. Helsingan keskiaikapäivä 12.8.
2. Loppukesän kulttuurikävelyt Kirkonkylässä
3. Vantaan historiakävelyt elokuussa
4. Muita tapahtumia
5. Övre Nybackan syksy

1. Helsingan keskiaikapäivä 12.8.

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi aikamatkalle keskiaikaan! Helsingan keskiaikapäivä levittäytyy jälleen Vantaan Pyhän Laurin kirkon ympäristöön, pappilan puistoon ja Kyrkoby Skolan pihalle tuttuun tapaan elokuun toisena lauantaina 12.8.2022 klo 11–17.

Helsingan keskiaikapäivä on koko perheelle, historiasta kiinnostuneille ja kaikille iloisten kesärientojen ystäville tarkoitettu suur tapahtuma. Tapahtumassa voi markkinahumun lisäksi nauttia vanhasta musiikista, käsitöistä, opastuksista, luennoista, työpajoista, ruuasta ja muista keskiaikaan liittyvistä ohjelmanumeroista. Lapsille on oma tapahtuma-alue Kyrkoby skolan pihalla, jossa sijaitsee myös tämän kesän uutuus, historianelävöittäjien keskiaikaleiri. *Huom! Tapahtuma-alueelle on vapaa pääsy, mutta jotkut yksittäiset ohjelmanumerot voivat olla maksullisia.*

Historialliset bussit bussit liikennöivät jälleen Tikkurilan ja Kirkonkylän välillä noin puolen tunnin välein. Kyyti on ilmainen, vapaaehtoinen kyytimaksu. Rajoitetun parkkitilan takia suosittelemme saapumaan tapahtumaan joko julkisin liikennevälinein tai polkupyörällä.

Tapahtuman ohjelmajuliste (suomeksi ja ruotsiksi) on liitetty mukaan kirjeeseen. Lisätietoja ohjelmasta, saapumisesta sekä historiallisten bussien aikataulut löydät osoitteesta www.helsinga.fi.

Helsingan keskiaikapäivän järjestäjiä ovat Vantaa-Seura ja Tikkurilan seurakunta. Se on myös osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä. Tapahtumaa tukevat Vantaan kaupunki ja Helsingestiftelsen rf.

2. Kirkonkylän kulttuurikävelyt

Elokuun keskiviikkoina Kirkonkylän kulttuurikävelyillä perehdytään vielä kirkonkylän voimanasiin, arkkitehtuuriin ja hautausmaahan. Kesän uutuuksena on Talonpoikais- ja arkkitehtuurikierros, joka järjestetään 16.8. Kierroksilla oppaina toimivat Vantaa-Seuran ammattitaitoiset oppaat.

Kulttuurikävelyt alkavat aina kello 17.30 ja kierros kestää noin yhden tunnin. Kierroksille lähdetään Pyhän Laurin kirkon hautausmaan portilta, osoitteesta Kirkkotie 45. Vantaa-Seuran jäsenet pääsevät kierroksille ilmaiseksi. Muille lippu maksaa 10 €, työttömät/eläkeläiset/opiskelijat 8 €, lapset (alle 15-v.) ilmaiseksi.

Elokuun kulttuurikävelyt:

Ke 9.8. klo 17.30 Kirkonkylän voimanasit

Ke 16.8. klo 17.30 Talonpoikais- ja kirkkoarkkitehtuuria. *UUTUUSKIERROS!*

Ke 23.8. klo 17.30 Historian havinaa hautausmaalla

Tapahtumat ovat osa Euroopan kulttuuriympäristöpäiviä ja Kirkonkylän kesätapahtumia tukee Helsingestiftelsen sr. Lisätietoa

kulttuurikävelyistä: <https://vantaaseura.fi/toiminta/ajankohtaista/myllyillat-ja-kulttuurikävelyt-kesalla-2023>

3. Vantaan historiakävelyt

Tule mukaan Vantaa-Seuran, Vantaan kaupunginmuseon ja VisitVantaan järjestämille historiakävelyille ympäri Vantaata!

Noin tunnin mittaisten kierrosten oppaina toimivat Vantaa-Seuran ja Vantaan kaupunginmuseon asiantuntijat. Lippu kierrokselle maksaa 10 euroa, myös Vantaa-Seuran jäsenille. Tervetuloa mukaan!

Elokuun historiakävelyt:

Ma 7.8. klo 17.30 Keimolanmäki – moottoriradan varrella

Modernin asuinalueen katulinjoissa on säilytetty vanhan moottoriradan muoto. Taide ja valokuvat ovat vallanneet rallikilpailujen nostalgisen lenkin, joka kierretään kierroksella. *Lähtöpaikka: Lincolninaukio, vanhan valvontatornin juurelta*

To 24.8. klo 17.30 Myyrmäki – Kivikaudesta katutaiteeseen

Myyrmäki sijaitsee kivikaudella meren rannalla ja alueella suoritettavat mittavat arkeologiset kaivaukset kertovat hylkeenpyytäjien elämästä ja kuolemasta. Mitä muinaisesta Myyrmäestä on edelleen nähtävillä katutaiteen värityksessä Myyr Yorkissa? *Lähtöpaikka: Ravintola Wanda'sin edusta, Liesikuja 5*

Ma 28.8. klo 17.30 Leinelä

Leinelän kompaktilla kerrostaloalueella on viihtyisää. Taidetta on tuotu kaduille ja seinille keskelle arjen elämää. Tiesitkö, että Leinelässä on oli vielä hetki sitten Vantaan korkeimmat neliöhinnat? Tule tutustumaan tähän uuteen asuinalueeseen!

Lähtöpaikka: Primavera aukio, kaupan edustalta

Lisätietoja nettisivuiltamme

osoitteesta <https://vantaaseura.fi/toiminta/ajankohtaista/vantaan-historiakavelyt-tulevat-jalleen/>

4. Muita tapahtumia

Vantaa-Seura on mukana Aina oppiva Vantaa -verkoston Tiedettä kaikilla kielillä -viikolla 25.8.-1.9.2023. Tule ke 30.8. klo 17.30 kuuntelemaan Andreas Koiviston *Tales of the Primeval Rock* – esihistoriaopastusta englanniksi Jokiniemen muinaispuistoon! Muuhun Tiedettä kaikilla kielillä -viikon ohjelmaan voit tutustua osoitteessa <https://www.vantaa.fi/fi/tiedetta-kaikilla-kielilla-tapahtumaviikko-258-192023>

5. Övre Nybackan syksy

Vantaa-Seura sai keväällä jälleen käyttöönsä Övre Nybackan vanhan kestikievarin, ja tunnelmallisissa tiloissa onkin jo järjestetty muutamia luentoja ja yleisötapahtumia sekä yksityisiä perhejuhlia. Talon varauskalenterissa on kuitenkin edelleen paljon tilaa, ja Vantaa-Seuran jäsenet saavat tilavarauksista 20 % hinnanalennuksen! Tutustu tiloihin ja tarkista varaustilanne osoitteessa <https://ovrenybacka.fi/>. Paikan päälle tutustumaan voi tulla myös avoimiin oviin pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä maanantaina, syksyllä 4.9., 2.10. ja 6.11.

Myös Övren joulumarkkinat tekevät paluun, ja lauantai 25.11. kannattaakin jo laittaa kalenteriin. Suunnitelmassa on lisäksi järjestää kestikievarin perheaamuja, yleisöluentoja, pihatalkoot ja mahdollisesti käsityökerhon kokoontumisia, joista lisätietoja seuraavassa jäsenkirjeessä. Entä haluaisitko itse järjestää tiloissa Vantaa-Seuran tapahtuman? Ole yhteydessä kulttuurituottaja Jenniin!

Kauniita loppukesän päiviä toivottaen,

Riina ja Jenni

Riina; riina.koivisto@vantaaseura.fi, puh. 050 443 4040

Jenni: jenni.sahramaa@vantaaseura.fi, puh. 050 443 4000